
MUNICÍPIO DE MARILUZ 

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014 

 

Dispõe sobre a análise do pedido de isenção de 

taxa de inscrição do Concurso Público - Edital nº 

001/2014 da Prefeitura do Município de Mariluz.  

 

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Mariluz, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue: 

 

NOME CARGO DOCUMENTO PARECER 

Andrea de Oliveira dos Santos Assistente Administrativo 13.901.377-8 Deferido 

 

 

Mariluz, 08 de agosto de 2014 

 

BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA 
Presidente da Comissão 

 


